

شرکت تعاونی روستایی بعثت به اطلاع عموم می‌رساند، به استناد مصوبه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ و صورتجلسه هیئت مدیره شماره ۸۱ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ و مجوز شماره ۲۰۵/۲/۴/۱۲۴/۲۲۸۷ مدیریت تعاون روستایی استان آذربایجان غربی در نظر دارد یک دستگاه وانت نیشان شرکت را از طریق مزایده با شرایط ذیل بفروش برساند

**مشخصات:** وانت نیشان مدل ۱۳۸۳ دارای سند رسمی و معاینه فنی - بیمه تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۶ تک گانه (بنزینی)، موتور

تازه تعمیر

علاقه مندان می‌توانند جهت بازدید و اخذ فرم‌های مربوطه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ با مراجعه به محل اداره تعاون روستایی شهرستان سلماس واقع در میدان قائم (عج) اقدام و درخواستهای خود را در ساعات اداری به اداره مذکور تحویل نمایند.

۱- داوطلبان بایستی فرم شرکت در مزایده را دریافت و پس از تکمیل، مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال (بعنوان سپرده) به حساب جاری ۴۰۸۵۴۲۶۵ نزد بانک کشاورزی شعبه بازار بنام شرکت تعاونی روستایی بعثت واریز و فیش آن را در پاکت جداگانه و قیمت پیشنهادی را در پاکت در بسته دیگری تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ تحویل اداره تعاون روستایی شهرستان سلماس نمایند. درج شماره تماس و مشخصات روی پاکت‌ها الزامی است.

۲- برنده مزایده موظف است ۳ روز بعد از اعلام کتبی بعنوان برنده مزایده نسبت به طی مراحل قانونی با شرکت تعاونی روستایی بعد از صدور مجوز مدیریت تعاون روستایی استان اقدام نموده و کل بهای مورد معامله را در وجه شرکت پرداخت نماید. در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شرکت ضبط و معامله با نفر دوم صورت خواهد پذیرفت.

۳- به پیشنهادات مبهم و مشروط و بدون فیش واریزی و بدون امضاء ترتیبی داده نخواهد شد و کمیته معاملاتی در رد و یا قبول پیشنهاد مختار است و شرکت کنندگان حق اعتراض را از خود ساقط می‌نمایند.

۴- در صورتیکه قیمت‌های پیشنهادی منافع شرکت را تامین نمایند مزایده بصورت حضوری برگزار خواهد شد.

۵- تاریخ قرائت پیشنهادات راس ساعت ۱۱/۰۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ در محل اداره تعاون روستایی شهرستان سلماس واقع در میدان یادبود و با حضور ناظرین مدیریت سازمان تعاون روستایی استان و کمیته معاملاتی شرکت و اداره تعاون روستایی شهرستان صورت می‌گیرد.

۶- سپرده نفر اول تا سوم در حساب شرکت نگهداری خواهد شد در صورتیکه برنده اول از پیشنهاد خود منصرف شود سپرده بفتح شرکت ضبط و معامله با نفر دوم انجام می‌پذیرد و در صورت منصرف شدن نفر دوم سپرده ایشان نیز ضبط و معامله با نفر سوم صورت می‌گیرد و اگر نفر سوم هم انصراف دهد سپرده وی نیز ضبط خواهد شد.

۷- انتقال سند بعد از تسویه کامل وجه معامله بوده و کل هزینه‌های کارشناسی، چاپ و نشر آگهی مزایده و عوارض قانونی و مالیات ناشی از این مزایده و نظایر آن طبق قانون و مقررات برعهده خریدار است.

۸- در صورت عدم پرداخت تمامی بهای معامله در مهلت تعیین شده، معامله فی ما بین فسخ و ضمن اینکه سپرده واریزی به نفع شرکت ضبط میشود، برنده مزایده حق هیچگونه اعتراضی را ندارد.

۹- شرکت کنندگان با امضای اسناد مزایده، اقرار می نمایند که خودرو موضوع مزایده را روئیت نموده اند و از کیفیت و کمیت آن آگاهی کامل حاصل نموده اند. لذا حق هرگونه اعتراضی را بعد از خرید خودرو از خود ساقط می کنند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی روستایی بعثت